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Internasjonal skatt og avgift
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For det første foreslås at den danske kilde-
skattesatsen for utbytter utdelt til uten-
landsk eier reduseres fra 27 % til 22 %. 

Videre foreslås en utvidelse av den danske 
fritaksmetoden. De nåværende reglene 
fritar gevinster og utbytte fra beskatning 
når dette er mottatt fra danske dattersel-
skaper, datterselskaper hjemmehørende i 
EU-stater, samt datterselskaper hjemme-
hørende i stater som Danmark har inngått 
dobbeltbeskatningsavtale med. Det er nå 
foreslått at også datterselskaper hjemme-
hørende i stater som har inngått informa-
sjonsutvekslingsavtale med Danmark, kan 
omfattes av fritaksmetoden, noe som inne-
bærer at flere investeringer vil omfattes av 
regelen. Reglene er foreslått å tre i kraft fra 
1. juli 2016.  

Merverdiavgift ved varesalg til 
forbrukere i EU
EU-kommisjonen har nylig offentliggjort 
en handlingsplan for modernisering av 
merverdiavgiftsregelverket i EU. En av 
endringene som foreslås, er at det innføres 

forenklede regler for salg av varer til for-
brukere. De nye reglene innebærer at sel-
skaper som omsetter varer til forbrukere i 
EU, kun trenger å være registrert i ett EU-
land. Reglene vil således føre med seg 
betydelige administrative forenklinger for 
berørte selskaper. Det forventes at de nye 
reglene først vil tre i kraft i løpet av 2018.

Endret praksis for innførsel av 
varer i Russland
Russisk Høyesterett har nylig avsagt en 
dom vedrørende fastsettelse av tollverdi på 
varer som importeres i Russland. Dom-
men konkluderer med at royalties skal 

inkluderes i tollverdien. På dette punktet 
etablerer dommen en endret praksis som 
korresponderer med det nye tollregelverket 
som om kort tid vil tre i kraft i EU.

Foreslår pliktig offentliggjøring av 
land-for-land-informasjon
Europakommisjonen fremla i april forslag 
til regler som vil pålegge de største konser-
nene innen EU plikt til å offentliggjøre en 
årlig rapport som viser konsernets omset-
ning og skatt betalt i hver enkelt medlems-
stat, samt annen informasjon om virksom-
heten pr. land. For virksomhet utenfor EU 
vil det i utgangspunktet kun være plikt til 
å rapportere tall for disse landene samlet, 
men dersom konsernet er etablert i land 
definert som skatteparadis, må informasjo-
nen for disse statene presenteres inndelt i 
land/stat.

Hensikten med de foreslåtte reglene er å gi 
offentligheten innsyn i verdiskapning og 
skattlegging i de ulike landene. Mange 
medlemsstater er i disse dager i ferd med å 
implementere land-for-landrapporterings-
formatet i tråd med OECDs anbefalinger, 
og Europakommisjonen legger til grunn at 
tilsvarende format skal danne grunnlaget 
for den offentlige rapporteringsforpliktel-
sen.

Dersom reglene innføres, vil det imple-
menteres gjennom endring av eksisterende 
EU-direktiv for regnskap. 

Mulige endringer i den danske 
fritaksmetoden
Danmarks skatteminister fremla nylig 
forslag om enkelte endringer i den danske 
skattelovgivningen for å justere lovgivnin-
gen slik at den blir i overensstemmelse 
med EU-traktaten. 



Rettsdata Regnskap og revisjon
 – forenkler og kvalitetssikrer revisors arbeid

Temaer
Det komplette arbeidsverktøyet med 
temaer innenfor revisjon, regnskap og 
selskapsrett.

Faglitteratur 
Omfattende samling med over 30 
relevante kommentarutgaver og fagbøker.

Leveres som tillegg. 

Dokumentmaler og sjekklister
Revisormaler og selskapsdokumenter 
med dialogbokser for rask utfylling.

noen av våre samarbeidspartnere og bidragsytere

PRØVETILGANG
www.rettsdata.no

Relevant regelverk
Standarder, aktuelle satser, lover  
med kommentarer, forskrifter, vedtak 
og uttalelser, rettsavgjørelser,  
forarbeider og internasjonale kilder.
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Driver du et 
moderne regnskapsbyrå?

www.unimicro.no

Skal du drive et moderne regnskapskontor, må regnskapsprogrammet levere 
løsninger som gjør at samarbeidet mellom kontor og kunde får en god flyt. 

Det handler om effektivitet, funksjonalitet og brukervennlighet.

Med Uni Økonomi og Uni24 har kundene dine mulighet til å bli mer 
selvstendige og ta en større del av jobben, samtidig som både du og kundene 

dine har kontroll på sitt regnskap. Dette gir god fleksiblitet og styrker 
samarbeidet mellom deg og dine kunder.


